АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2016

 № 882/16
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения  от 10 марта 2010 года № 93 «О проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы»

С целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Асиновское городское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 10 марта 2010 года  № 93 «О проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1)  По тексту Постановления слова «Начальник отдела управления делами», «Начальником отдела управления делами» заменить словами  «Управляющий делами», «Управляющим делами».
2)   По тексту Постановления   слова «в кадровую службу Администрации Асиновского городского поселения» заменить словами « к Управляющему делами».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», на официальном сайте муниципального образования «Асиновского городского поселения» и вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава  Администрации

Асиновского городского  поселения                                                                   А.Г. Костенков